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ENT OF
s.c. PUTERE S.A.

o R LOSS D OTHER COM
AS OFS 30, 2016

unless oth0twise

INCOMIE

Sept 30,
2015

RON
unaudited

109, 1 83,658
(88,989,531)

120,194,127

(15,7 06,416)
2,823,681

(5,555,336)
5,034,952

(13,001 ,343)

Revenue
Cost of sales

Gross profit /

Admlntstrative
Other
Distribution
Other gains or
Finance costs
Finance

Loss before tax
Income tax

Loss for the

Other
Gain on

Total

Loss per share

OSAMA M.T.
President

o

7

SBpt 30,
2016

RON
unaudited

t38,835,853
(63,127,214)

__ s,708,639

(15,31,4,419)
(1,634,360)
(1,209,499)

5,647,894
(1,4,15s,666)

o

I
I

net of tatx

(2Cr,955,739)

---Q:!12)

LAVINIA P
Financial

are an integral of these fi nancial statements.

1 .672 ?6 6?n

(20,95s,739) (6,184,805)

(20,95$,739) (r,184,805)

(6,184,80s)

_ (0.01)

expenses

The notes
This is a free from the Romanian binding version.



all amou

s.c.
STATEMENT OF

AS rOF SE

s.A.
POSI'I'ION

30,2016
unless otherwise

liept 30,
2016

December 31,
2015

ASSETS
Non-current
Property, plant
Intangible

Other assets

Total non-cu

Current assets
Inventories
Trade and other
Other assets
Cash and cash

Total current

Total assets

EQUITY AND

Capital and
lssued capital
Reseryes
Accumulated

Total equity

Non-current
Borrowings
Other non-cu

Total non-cu

RON
unaudited

257,712,213
1 ,346,It13
1,1206.172

260,264.898

8,233,405
94,189,963
12,!i20,205

1.517.363

116,4t60.936

37 6,7'25.834

103,760,291
73,756,118

(271,919,285)

(94,402,87 6)

199,637 ,997

199,(ii37.997

of these financial statements.

RON
aud ited

261,729,820
1,699,094
1,381,635

15,094,7 81

83,024,980
9,251 ,814

869.571

103,760,291
73,756,118

960,703

202,87 5,394
143.177

110 '146

695051

equipment

uivalents

llabilities

liabilities

The notes
This is a

are an integral
translation from the Romanian binding version.



s.c.
STAME[\IT OF

AS OF

PUTERE S.A.
POSITII]IN

30,2016
unless othetwist) s

$ept 30,
20't6
RON

uniaudited

7 5.',77 3,005
184,052,!i16

7 890,589

3,1'7 4,603

LA\4NIA P CU
Finerncial

of these financiitl statements.

Current
Trade and other
Borrowings
Provisions
Short term
interest bearing
Other current

Total current

Total liabilities

Total equity

OSAMA M.T.
President

December 31,
2015
RON

audited

73,667,589
160,367,430

8,773,459

668,940

375.051 695

lease and
bligatlons

liabilities

are itn integral
translation ftom lhe

The notes
This is a Romanian birxring version.



s.G.
STA EMENT CASH FLOW
AS OF 30, 2016

N, unless othetwise

S.A.

all amou

Cash flow from

Net loss
Adjustments
Depreciation a
Reversal of
Provisions for
Charges to / (

obsolete
(Reversal of) /
Provisions for
Net gain/(loss)
Net interest
Fixed assets
Unrealized forex
Debit and

Movements in
Decrease in
(lncrease) of

to customers
(lncrease)/
(lncrease) /
Decrease

Cash generated

Interest paid

lnterest received

Cash flows from

Cash flow from

Payments for acq
intangible assets

roceeds from

Sept 30,
2016
RON

unauclited

4,591,400
732,197
(4,3 88)

1,027,974

(882,869)

(s2,114)
14,1 53,995

('trt9,624)
(4,609,603)

Sept 30,
2015
RON

unaudited

739 _(6,184,805)
non-current assets
taccounts

for slow

ns for risiks and
for VAT

of fixed assets

g|?nted

payaDtes

plant and

plant etnd equi

by invesrting

(14,849,099)

17 5,463
5,833,402
(312,684)

3,065,058

4,496,517
1,7 63,37 6
(739,088)
(227,884)

(s,s82,399)
(3,370,754)

12,975,813
(331,47 6)

(3,946,630)

_ 8,134,670

(1,s22,128)

(624,828)

(2,008,262)

7 ,585,791

(12,236,0311

(3,e45,866)

,t0,417 ,913

(3,187,1491
1.672

('16,180,2261

(71,588)
52,114

(9,47 4l

7,256,293

(720,430)

are an integral of these financial statements.

amortization

sale/write

and other
execution

In prepatd

in trade and

i (used in)

The notes
This is a free

h flows (used

from the Romanian binding version.

_(720,4301



STA EMENT CASH FLOW
AS OF BER 30, 2016

N, unless otherrwise

Cash flow from
Increase in

(Decrease) / I

Payments for

Cash generated

Net increase / (

Cash and cash

Cash and cash

OSAMA M.T
President

Sept 30,
2016
RON

unauclited

14,847,492

(1.352.208)

2,865,571

1,517,363

Sept 30,
2015
RON

unaudited

25,'101 ,358
(33,042,341)

_(7,940,e83)

_(1,40s,119)

_ 3,201 ,052

_ 1,795,933

LAVINIA
Financial

of these tinancial statements.

in loans

by / (used in)

ivalents at

and cash equ

beginning of

end of the

are an integralThe notes
This is a free Romanian binding version.
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ll amou

S.C. ELE S.A.
NOTES lto Fl IAL STATEMEI\IrS

AS OF 30, 2016
ressed in unless othe,lwise

,,Entity") is an set up under the
its main purpose th€)

energy s€rctor and transport, and initially
power electrical devir:es and

ing Contpany on 17, 1994 and was
ited being the shareholder.

of the Company Craiova. Bucuresti street. no

GENERAL

S.C, ELECTR
in itia lly
equipment of
production

Electroputere S
Al-Arrab

The adress of
The main
and upgrades to

Average number

APPLICATION

Adoption of

Standards and

The following
Accounting
current period:

an n ual
removrng

of the Entity are:
installations.

for annual
- adopted by the E:U

beginning on or after '1

18 December 2014

Sept 2016 2015

INTERNA FINANCI,!rL RIEPO STAI.,IDARDS

and

effective in the period

amendments to existing standards issued
) and adopted by the Europearr Union (EU)

standards "lm to IFRSs (cy'cle 2011-
of IFiRS (lFR 3, IFRS 13 ancl IAS 40) with a view to

and clarifying

law. The Entity was
of electrotechnical

in four main

in October 2007,

transformers, rotative engrnes, reparrs

by the International
are etfective for the

3)" resulting from the

734711

2015),

by the EU on 13 une 2014 (effecti\/e for ann periods beginn ing on

to the standards has not led any changes in the

REVISED TIONAL FINANC|IAL REPO S'T'ANDARDS

to the existing has not led to any in the Entity's

by IASB adopted by the l=U but not effective
these financial the following to the existing

by the EU in issue but not Vet effectivei

to IFRSS (cyde 2010- )" resulting from the
16, IAS 24 and IASof IFRS (IFRS IFRS 3, IFRS 8, IFRS 13,

to removltlg and clarifving wordtng

rFRtc 21
or after 1

The
Entity's

APPLICATION
(coNTTNUED)

The adoptjon of
accountrng

Standards and

At the date of
standards issued

an n ual
38) pri

in 1949,
currents for

became a
Company

registered

urpment

emproyees

F NEW AND

and revised

Board (

to vaflous

are to be

June 2014).

of these

NEW AND

IASB and

to vaflous

This is a translatiort from the Romanian binding version.

- adopted by the EU



17on
Fe

S.C" ELE UTERE S.A.
NOTES TO FI IAL STATEMENTS

AS OF SE 30,2016
unless othelwise

amendments are be appiied for annual periods inning on or after 1

"Employee Benefit
17 Decernber 2014 (effective for annual periods

- Defined Benefit Plans: Contributions -
on or after '1

l "Joint - Accounting for of Interests in Joint
the EU on 24 2015 (effective for ann periods beginning on

Presentation of Statements" - Disclosure
I periods beginning on or

Initiative - adopted by
2015 (effective for 1 January 2016),

6 "Property, Plant and Equipment" and IAS 38 " lntangible Assets" -
Methorls of and Amonization - )ted by the EU on 2

2016),for ann ual beginning on or irfter 1 Jan

Equipment" and IAS 41 ""Property, Plant a re" - Agriculture:
by the El.J on 23 N

16),
2015 (eflilctive for periods beginning

"Separate Statements" - Equity Method in Separate Fjnancial
periods beginning onthe EU on 18 ber 2015 (effective for

standards " to IFRSs (ctycle 2012-20 4)" resulting from the
of IFFIS (IFRS , IFRS 7, IAS 19 ernd IAS 34) with a view to

and clarifying - adopted by the EU
beginning on or after 1

15 December 2015
fof annual 2016],.

standards and almendments existing standards

adopted

or after

Amend
the EU

Decem

Bearer
on or

Amend

or after 1

an nual

(

The
In advance

to IAS 1

the EU on

to IFRS
- adopted

January 201

to IAS 1

to IAS 1

l January

to IAS 2
- adopted

January 2016

has elected
their effective

This is a translation from the Romanian binding version.



all amou

s.c. s.A.
NOTES 'TO FI IAL STATEMEITTS

AS OF SE 30, 2016
unless oth€)twist) s

REVISEID TIONAL FINAI{CIAI- NG STANDARDS

issued b'y IASB not yet adopteal by the EU

by the EU do not significantly differ frorn adopted by the
amendments toBoard (IASB) from the following

ns, which not endorsed for utie in as at the approval of

, issued on 24, 2014 replaces IAS 39 nancial lnstruments,
effective for periods beginn ing on or 1 January 20'18,

on financial regardtng classification and
, derecognition hedge accounting:

IFRS 9 comes with a new approiach regard the classification of
by the of cash flows and the model based on
unrque approach replaces the requirements

also determine single impairment model licable to all financial

for impairment losses, on expected loss,
recognitbn of losses on the of receivables. The

should regjster impairment losses on

APPLICATION
(coNTTNUED)

Standards and

At present, IFR
international
the existing
these financial

IFRS 9 "Fi
Recognition

IFRS 9 incl

Recogn ition
financial
which an
of IAS 39.
Instruments.

lmpairment
which will
standard
initial recogn
losses

Hedge
accounting,
model is a
aligned to risk

Own credit: I

related to
llabilities im
recognized th

IFRS 14 "

2016) - the
wait the issue

IFRS 15 'R
periods beg

IFRS 16

Amendments
Other Entities
Applying the
2016);

Amendments
and Joint V
Venture with

instruments
I life thereof.

also recognize much faster
receivables upon the
expected impairment

introduces a which is signifi0antly regardjng hedge
additional disclosu requirements regarding risk ement. The new

treatment to beof hedge , which enablc's the

the volettility in profit or loss arjsing from change in credit risk
at fair value. The in the accounting related to such

from the of an entjty's own credjt will no longer be

Accounts" ( for annual periods beginning or after 1 January
ission decided not initiate the adoption of this standard, and to

with " wjth subsequent (effective for annual

19);

January 2018);

annual periods ing on or after 1 January

Statements", lFtts 12 " of Interests in
nvestments in and Join t Ventures" Investment Entities:

(effective annual periodr; beginning or after '1 January

Financial Statements" and IAS 28 " in Associates
Contribution of between an Investor and Associiate or Joint

(the date has been
equity method is plete).

as adopted

impairment

is held. S
new model

the entire

IFRS 9

ificant u

h profit or

the final

on or after

(effective

IFRS 10
and IAS 28

IFRS 1O
" - Sale

regarding

This is a

Tesearch

translation from the Romanian biniling version,

indefinitely until the



tes that
nave no

the entity's

jmpact the

that the
the financial

by the Eu
subsequent

equrpment

n given in the

30,2016,

and the loss

subject to d
ng concern

. These
the ability

This is a

REVISED I

impaot on the

19 regarding the
by the EU, is still

to IAS 39: "
stiatements,

nting regarding
by the EU, is still

been prepared in
Union (EU),

mendments.

prepared on

are set out below:

been prepared on

in the arnount of
the period in
s ability to con

commercial law 31
losses, the net

, are lesis than
of shareholders
to dissolve the

ution proced

statements do
the Company to

translation from the
1

APPLIGATION
(CONTINUED)

The Entity
interpretations
application.

At the same
principles have

. According
assets or
not sign

The Entjty
material impact

At the same
principles have n

SIGNIFICANT A

Statement of

The financial
Standards
1286/2012 and

Easls of

The financial
property plant
values, as
of the

The prjncipal

Going concern

The financial
convention adj
reserves,

As at Se
271,919,285,
RON '155.029.
uncertainty
ln addition,
ascertain that,
and total liabilities
shall convene the
reduce it to the

Company will
continue as a

nancial support

s.c. s.A.
NOTES -fO STATEMEII S

ASOFS BER 30, 2016

provided

. Historical cost is generally

N, unless othernarise

TIONAL FINANCIAI- STANDARDS

amendntents to the siandards and
statemenlsi of the jn the period of initial

of financial assets and whose
regulated.

of hedge accounting for portfolio of financial
lnstruments: Recognition and lvleasurement", would

if applied as at the balance date.

revisionsi and will have no
in the period of initial app

portfolio of financial assets
regulated.

liabilities, whose

accoroance with Interl
for by the

Financial Reporting
Finance Minister no

amounts or fair
on the fair value

historical cost basis except certain classes of
that ale mea$urecl at r

a gojng concern basis, u
l until 31 decernller 2004

the historical cost
share capital and

an accumulaled loss in amount of RON
ON 94,402,876, net current in amount of

to RON 20,9ti5,739 matters indicate an
as a gotng concern and an liquidity risk.

990, revised, in the event the adrninistrators
calculated as tl-rre difference total assets

the value of the share ca the adrninistrators
share capital or todecide wheiher to increase

tpany. Managemrlnt believes
in the future. As a result, the

it is unlikely that
s capacity

to generate sufficient
beiieves that such a

income and on the
will be available

not include adjustments that
as a going ooncern.ncertainty regard

Romanian bincling version.

arise from this



The principal

Revenue

Revenue is
by estimated

Sale of goods

Revenue from

s.c.
NOTES -r-O

AS OF

at the r value 01' the

S.A.
STATEMEhI S

30, 2016
, unless oth€)ru/isr) s

received or

as follo\ivsi

Revenue is reduced
returns rebates and other alowances.

sale of g is recogn ized all the following conditions are

The has
gooos;

The
with

The

to the buyer significant risk{i and of ownership of the

retarns continuing involvement to the usually associated
nor conlrot over goods sold;

of reven can be mc'asured

that ic benetits with the transerction will to the Entity; and

rncurred or be incurred in of the transaction can be reliably.

from sale goods is recogn when goods are delivered legal title is passed.
of the constructionsale of tra n sf0 rm e rs recognjzed using the

le services is rec
of the contract is

nized by reference to the of completion of the

r lt is

r The

Specifically,
Revenues from
conlracts.

Rendering of

Revenue from a
contract. The of com

. instal fees are nized by

time basis, by to the pal
the rate that
asset to that

orscounts

of the total
the ng period;

. servtotng fees included the price of sold are recognized by
of the cost of ing the servicing the product sold; and

. revenue time and conlracts recognized at the contractual
and expenses Incurred.

Interest income

Interest income asset is recog when it is proberble that the
flow to the and the of incorne can

of the installation,
at the end of

to the proportion

as labour hours

benefits will
measured reliabl)/. Interest

and at the effective interest
rs accrued on a

future receipts through the
applicalrle, which is
life of the financial

factory)

contEct can be
of completion of the

of contract costs
where this would

rto the stage of completi
expected to install that has

amount on initial ition.

Construction

In accordance

cts

the of lAlS 11, outcome of a
estimated , revenue costs are recog

Ine
by reference to the stage

contract activity the end of reporting period, based on the
incurred for work relativL. to the total contriact costs,
not be for the

net

Variations in WOTK,

of completion.
and incentive are includecl to the

and its is consideredbe measured rel

This is a translation from the Romanian binding vefsion.

that the amount can



S.C. ELE
NOTES tfo STATEMEN'TS

AS OF SE 30,2016
ll amou unless oth€,rwise

ES (continu

that total contract costs will total contract revenue the expected loss js

and the records provisions for contracts.

date plus recog profits less recognised exceeo progfess
amounts oue customers for contract For contracts, where
costs incurred date plus recognised jrrofits

S.A,

SIGNIFICANT

When it is
recognised as expense

When contract incurred
billings, the is shown
progress billings exceed
the surplus is
related work is
received.

nts due to
uded in the

billed for performed
position trade and

for contract lvork.
of financial position, as

recognised losses,
received before the

liability, as advances
are included in the

statement of
not yet paid by the
receivables.

Leasing

Leases are
and rewards of ip to

reflect a

to achieve a
recognized im
case they are
rentals are recog rzed as

Operating lease
except wnere
beneflts from th
Tecognrzed as an

In the event lease
recognrzed as a The

leases whenever
lessee. All other

are consumed.
period in which

terms of the learse transfer
are classified ias operating

all the risks

The Entity's as

Amounts due tessees finance leases recognized as receivables at the amount of the
Entity's net in the Finiance income is alloc€lled to acco periods so as to

in respect of theperiodic of return on the s net investrnent

Rental income operattng
costs incu

s is re;cognized
in negotiating i

term of the relevant
iease. Initial are added to the
carrying amount the leased and recognized lease term.

The Entity as

Assets held u
inception of

finance are initially as assets of the Entity their fair value at the
lease or, if lower, at the value of th€) minimum ;e payments. The

as a finance leasecorrespondtng
obligation.

to the is included in statement of financial

Lease payments between finance and reduction of the obligation so as
rate
in r

of on tne balance of the liability. nce expenses are
or loss, unless are directly attributable to assets, in which

rnce with the
in the periods

rtity's general polby on
which they are incurred.

costs. Contingent

on a straight-line over the lease term,
basis is more of the time in which economic

expense on a
time pattern in economic

rentals arising under operating leases are
are tncurred.

are received enter into opererting leases such incentives are

except r/fr'nere
benefit incentives is recognized as

)er systematic Lrasis is more representatjve of the
reduction of rental

from the assel are con{iumed.

Foreign

The Company's

In preparing the financial
functional (foreign
the transactions.
are translated at

Romania and the currency is RON.

of the , transaciions in ourrencies than the Entity's
) arer recog at the rates of at the dates of

the end of reportrng , monetary items in forergn currencies
the rates iling at that date.

translation from the

Non-monetarv items carried

This is a Romanian birrding version.

fair value that are



s.c.
NOTES TO STATEMEIITS

ASOFS BER 30,2016
, unless otherwise

are translated the rates prevailing at the when the fair value
items that are red in terms of historical in a foreign currency

rtems are ized in profit or loss in the in whir:h they arise

foreign currency borrowings relatinlg to assets er construction for
are included the cost of those assets they are regarded as

costs on those n currency oorrowtngs;
transactions into in order to hedge foreign currency

IO COnVeft currency denorninated sheet items at the
as follows:

1477 ROI'YUSD 4.5245 RON/EUllt;
4.4523 RON/EUFt3.9822 RON/USD

to the , construction or

s.A.

all amo

denominated in
was determined
are not

Exchange d
except for:

Foreign

The official
end of the

. Decem

future
an ad

risks

Borrowing

Borrowing costs
which are assets
sale, are added
intended use or

lnvestment
on qualifying

All other

Employee

The Entity, in th
employees for
profit or loss

The Entity pays
Agreement of the

Taxation

Income tax

Current tax

The tax currently
reported in the
taxable or
current tax is
the reporting

Deferred tax

Deferred tax is
liabilities in the
profit. Deferred

IAKC A SU

assets, until

temporary invest
)m the borrowing

prehensive
and iterns that
rates thiat have

3riod of time to get ready
time as the assets are sL

of specific borrowings pe
elig jble for ciapitalization.

3s between the carrying e

nding tax bases used in the
for all taxable temporary diff

of qualifying assets,
their intended use or

ly ready for their

thelr expendjture

of assets and

in profit or account in the period in they are incurred.

of business, mak payments to the Romanian on behalf of its
and cover. The cosit of these is charged to

penod as the sarary cost.

rement benefits, which ar€) defined in Collective Labor

sum of the tax payable ancl deferred

on taxable for the year. Taxable profit
because of items of income

iffers from profit as
or expense that are

never taxable or deductible. Entity'r; liability for
enacted or substantively by the end of

and the
recognjzed

d ifferences

differences

(continu

periods

31s1,2015: 4
30nd,2016:

the cost of

earned on
is deducted

costs are

normat cou

ployees

represents

payable is

in other
Iated using

liabilities are

This is a translation from the Romanian binding version.

putation of taxable



OUNTING

deferred tax
from the

recovered.

ued)

i and liab
is settled

S.C. ELE
NOTES'rO STATEMEiITS

AS If,F S 30, 2016
N, unless otherrwisr:

LICIES (contin

recognized for a
I be available aq€ nst which those deductible te

deductible temporary d

and iiabilities are not recogniz€xl if the tem
recognition (other in a businessi corn

neither the profit nor the accoLtnting

tax assets is at the end o1' each
probable that taxable profit$ will be ava

are meetsured at e tax rates that are exfJected
based on tax ralL.s (and tax

based on eemed cost, wh
the date of the hansition to
is equal to the market value

Daseo 0n a carried out by an
held by the

S.A,

the assel realized, laws) that have been

liabilities and
by the end of reporting period. The m,

at would follow from the in which the Entity
of deferred tax

tax consequences
expects, at the
liabilities.

period, to or settle the carrying nt of its assets and

Current and in the or loss account, except they relate to items
that are

in other com
or directly ln equity, in which
ive income or direrctly in equitdeferred tax are

capitalized. F assets with acquisition cost than RON 2,500 are

Cost

The Entity's and were presented

SIGNIFICANT

Deferred tax
is probable that
be utllized.
from goodwill
liabllities in a

The carrying
to the extent
of the asset to

Taxation (

Deferred tax
which the
enacted or

Reporting
date of the
Subsequently th land and

The expenses
the operating

the major
of asset or to a significant

materially from that be determined
revaluation aflsrng the revaluation

Statutory tax rate for period ended June , 2016 was 16% (Der:ember 1,2015:160/0).

Property, plant equl

Each asset with acquisition exceeding RO 2,500 and estimated useful

comprehensive
decrease for the
credited to profit
carrying amount
to the extent it exceeds

of that
balance, if any,
On subsequent

fair values at the end of each
such land and builclings is

in the properties;
or retirement of a revalued

to the extent that it
differences can

differrence arises
other assets and

period and reduced
to albw all or part

apply in the period in

case, the current and

of over one year are
as an expense.

Financial
these assets at the

reporting period. Any
recognised in other

A decrease in the
profit or bss account
reserve relating to a

financial at revalued

The Entity's equ weTe at the of transition to I
Standards at i cosl on general price have been applied for
during which

apprarser.
have been revalaued are carried in the

Financial Reporting
period 1990 - 2003,

based on the criteria they extend
in its ability to revenue. Cost of

do not differ

maintenance, and mrnor provements are on expenses \ivhen they carried out.

Revaluations performed sufficient reg such that the carrying

and In equrty except to the extent that it a revaluation
asset ously reoognized

to the extent of 1

profit or loss accnunt, in case the increase is
loss accou decrease previously

rising on the uation of such and buildings is recorded in

previous reval

This is a translation from the Romanian binding version.

,Ine



all amo

s.c. S.A.
NOTES TO STATEMEII S

ASOFS 30,2016
, unless othenvise

ES(

remaining in the revaluation reserve is

in the production supply of goods or
of financial at the value presented

allowance.subsecluent im

(continued)

to be used for supply or admin
bss. Cost professional fees,

with international Financial
of property, plant and equ

of these on the same basis as
ready for their

SIGNIFICANT

attributable
retained earn

Land and build
purposes, are
accumulated

Property, plant

Assets in couTSe
at cost, less any
borrowing costs
properties are
and ready for
commences
derecognised u
use of the asset.

Any gain or loss
determined as
recognized in the

Property, plant
according to th
to the estimated
categories of

Buildings
Instal
Computers
Vehicles

Land is not

Estimated useful
period. lf the
down to lts

Assets held
or, where the

An item of
benefits are

Subsequent

Expenditure
accounted for
Other s
the use of such

Intangible assets

transferred directly to

, or for administrative
above, deducting any

use. An item of property,
benefits are expeded to

purposes are carried
for qualifying assets,
ng Standards. Such

when completed
property assets,

and equipment js

from the continueno fLrture

disposal or

at the end of
equrpment are:

of an item of property, and equipment is
the sales and the carrying of the asset and is

intangible are deprecjated/itmoltized a straight line basis,
cost to be decreased
lives for the various

lives since the of put in function, so that
useful live. The main useful

Years

30-60
tv- zc

3-5
IO nave an limited service life.

ues and method are reviewed at the of ear:h reporting
an asset is than its estimated amount, it is written

are depreciated the useful life on the same as owned assets
the term of the nt lease contrctct.

recognized as a of the djsposal or no future economic
ued use of the

a component of item of property, plant equipment that is
and the amount of tfre initiai is canceled.

capitalizerd only future economic benefits expected through
IS ized in the profit or loss

held for

the assets
disposal or

arising on
difference

statement of

equipment
estimated
residual

and equ
electronlc

, residual
amount o
amount.

is shorter,

expenditure
All other

This is a

Intangible assets

translation from the Romanian birding version.

as incurTed.



SIGNIFICANT

Intangible
amortization
their estimated
each reporting
basis. Intangible
accumulated im

Intangible

S.C, ELE PUTERE S.A.
IAL STATEMEf\IfSNOTES rfo Fl

AS OF 30, 2016
I amou are expressed in unless otherru/ise

CIES (contin

lives that are uired separately are carried at
losses. is recognized on a

estimated useful and amortization method are at the end of
effect of irny chan in estimate being for on a prospective

carried at cost lessite us;eful lives are acquired separately

for internally-gen intang jble assiets is the m of the expenditure
listed above. Whereintangible asset fi meets the recognition

asset can be nised, developmr:nt expend is recognized in the
in the period in It is incurred,

intangible ilssets are at cost less
lated losses, on the same as intangjble assets

on disposal, or no future economic are expected from
measured as the
recognized in

arising from nition of an intangible
proceeds and carrying amount of the asset,

income when the is derecog nis()C.

a$sets than goodwill

, the Entity the carrying arnDunts oF its and intangible
is any indication those assets have sufl€red impairment loss. lf

of the asset is estimated in to determine the
any). Wh{rre it is possible to estirnate the amount of an

the amount of the unit to which the
corporate assetsand consistent of allocation can be

cash-genr:rating or otherwise they are to the smallest
which a and consistent allocation

less accumulated
ht-line basis over

- research development expenditure

Expenditure on is recognized as expense in the perjod in wh it is incurred.

An asset arising development (or from the phase of an
internal prolect) and only if, all of following have bL.en demon

of completing the asset so that it will available for use or

the intangible and use or sell it;

the jntanglble

. How the will generate future econonric benefits;

. The avai technical, and other resources to the development
ano Io ible asset; and

. The reliably the iture attibutable to the i ible asset during its

. The

The amount
incurred from
no internally
statement of

Subsequent to
accumulated
that are acquired

Derecognition of

An intangible
use or disposal.
d ifference
the statement of

lmpairment of

At the end of

any such I

extent of the
individual asset,
asset belongs.
are also
group of

with finite
accumulated

assets with

(continued)

intang ible

recognized if

to use or

of adeq
or sell the I

date when

is derecogn
Gains or

reportrng
whether
exists, the

to individual
eratjng units

This is a translation from the Romanian binding version.

can be identified.



all amou

s.c. UTERE S.A.
NOTES 'rO STATEMEl'lTS

AS OF SE 30, 2016
unless oth€)n/vist3 s

IES (conti

useful lives and assets not yet
whenever there an indication that the asset

of fair value costs to sell and value in
flows are

SIGNIFICANT

Intang ible
impairment at

Recoverable
use, the
that reflects
which the

lmpairment of

lf the
amount, the
An impairment
relevant asset
revaluation d

Where an im
unit) is
amount does
been recognized
recognized
a revalued

Inventories

Inventories are
Inventories like
are valued at
acquisition, plus

Production in

Costs of
estimated selling
the sale,

Provisions

Provisions are
past event, it is
be made of the

The amount
present
surrounding the
present o
time value of

When some or
from a third party
received and the

Present
onerous contract
of meeting the
the contract.

of the

the reporting
a provi$ion is

, taking into aocount the
red using the oash flows

uired to settle the
and uncertainties

to settle the

to their present \/alue using
value of money and the risks

for use arre tested for

In assessing value in
pre{ax discount rate

to the asset for
flows have not adjusted.

assets than goodwill (conftinued)

asset (or unit) is eslimated to less than its carrying
recoveritble amount.the asset (or unit) is reduced to

immediately in statement of income, unless the
revalued amount, which case the im loss is treated as a

reverses, carrying amount of the (or a cash-generating
estimate of its amount, but tso that increased carrying

no impairment lossng amount that have been d etenlined
cash-generating it) in prior years. A reversal an jmpairment loss is

of income, unless the asset is carried at
the reversal of impairment loss is treated as revaluation increase.

of cost and net value.
mables, in the form if inventory goods and packages

rate on the date ofor the price in n currency at the
expenses sucn asfer;s and

and finished are valued at the

on a first basis. Net realisable ue represents the
necessary to maKeiess all costs of compk-.tion and

the Entity has a nt obligation (legal or consl
to settle the obligation, and reliable estimate can

) as a result of a
Entity will be

is the best estimate of the c0nsideration

is the prese value of those oash flows ( the effect of the

ic benefits to settle a provision are to be recovered
recognized as an if it is virtually certitin that bursement will be

can De reliably.

onerous are recognized and as provisions. An
exist wherre the has a contract under which

the contract the economic benefits
e unavoidable costs
to be received from

an n ua y,

nt is the h
future cash

of future

amount of
amount
rs recogn

carried at a

exceed the
for the asset (

in which

materials,

, semi-fin

nt of the

ized as a
at the end

, its carrying
ey is material)

a receivable

considered

This is a translation from the Romanian birLding version.
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NOTES -fO

AS OF
STATEMEI\|rS

30,2016
unless othem/isB

Entity has developed a

s.A.

all amou

SIGNIFICANT

Provisions (

Restructuring

A restructuring
restructuring has raised a
starting to
of a restructu provision incl
those amounts
activities of the

are both

Warranties

Provisions for
recognized at

ized when the
expeotation in

formal plan for the
the restructuring byaffected that it will carry

the plan announolng its features to thosie affected

date of sale
required to the Entity's

Financial

Financial assets financial I

provisions of instrument.

Financial

Financial
through profit or
purpose of the
purchases or
way purchases
the time frame

expected of warranty
f the relevant
igation.

lities arr-.

roffi

it. The rneasurement
only the direct res arising from the ring, which are

entailed the restructuring zrnd not witfr the ongoing

under local sale goods legislation are
at the directors' best of the expenditure

when the Entity becomes a to the contractual

into the following specified categories: assets "at fair value
(FVTPL) and 'loans and . The classification on the nature and

and is determ at the time of initial All regular way
assets are recogn and derecogni$ed on a date basis. Regular

or sales financial assets that req uire of assets within
in the marketplace.

are I

dby ulation or

Effective method

The effective
allocating
discounts
integral part of effective
expected life of
initial recoqnitio

debt

lncome is
classified as at

Financial assets

Financial are classified
FVTPL.

method a method of
the relevant

the amortized cost of a instrument and of
Income The effective interest rate

all fees and Doints oaid or
the rate that exactly

futu re receiptsi (incl that form an
) through therate, costs and other oremiunrs or

or, where , a shorter period, to the carfytng amount on

interest basis for debt instrumerlts other those financial assets

as at FVf PL wh the financial asset is either for trading or it is

A financial is classified held for trading if:

. It has acqurred ly for the of selling it in tlle near

FWPL

designated as

.On recognition
together and

is part of a of identified financial
a recent actual of short-terrn

designated and as a hedgingthat is. ltisa

This is a translation from original Romanian binding version



that wou

The
managed
documented
internally on

. lt forms
Inslrumenls:
Deo

Financial assets
recognized in
interest earned
comprehensive

LOans an0

Loans and
not quoted in
balances and
impairment.

Interest income
when the recogn

lmpairment of

Financial assets,
reporting period.
a result of one
estimated future

For certain categ
impaired individu
impairment for a
an Increase tn
observable

For all other

. Breach

of a group of
is ev8luated

s.A.

assets or financial

ter bankruptcy or financial

or both, which is
with the Entity's

s.c.
NOTES -fO

AS OF
STATEMET\|TS

30, 2016
, unless oth€lrurist)

asset held trading may be dlesignated at FWPL upon initial

reouces a measurement or inconsistency

SIGNIFICANT

Financial asets

A financial
recognition if:

. Such

.lt

a fair value basiis, in
or Investment , and information about grouping is provided

contain jn,l one or embedded derivatives, IAS :i9 "Financial
Measurement the entire cornbined (asset or liability) to

stated at fair value with any gains or losses arisi on remeasurement
net gain 0r loss
asset and is incl

in profit or loss any djvidend or
in the "Net financial in the statement of

financial with fixed or payments that are
receivables, bank
method, Iess any

Loans itnd ,les (including trade and
cost using the effective i

interest rate, except for receivables

at FVTFTL, are for indicators of at the end of each
are consiidered to impaired when there is evidence that, as
that occurred the initial reco('nition of financial asset, the
investm{}nt have affected.

assets, sucn as receivables, assets that assessed not to be
bjective evidence ofassesised for rment on a colklctive basis.

cout0 the Entity's past L'xperience collecting payments,
payrnents in portfolio past the average periocl, as well as

local economic that correlate with on receivables.

eviclence of

Ity of the issuer or ;or

as default or delinq in interest or principal

the borrower will

active market for financial asset l)ecause of

continued)

other than a

otherwise

asset forms

basis; or

as at FVTP

FWPL are

the financial

etc.) are

recognrzed
of interest

flows of

are, in add

number of
in national

financial d

conlract,

probable

This is a

. The

translation from the Romanian birlding version,

difficulties.



SIGNIFICANT

lmpairment of

The carrying
assets with the
an a owance
allowance
a owance
loss.

Derecognition of

The Entity
asset exptre,
ownership of the

On derecogn
repurchase part
substantially all
prevrous carryi
continuing
those parts on
that is no longer
and any cum
is recognized in
Income ts
recognized on

Financial liabi

Classification as

Debt and equity
accordance with
and an equity

Equity

An equity
deducting all of
received, net of

Financial liab

Financial lia

Financial I

Financia I

designated as at

A financial

. lt has

. On initial
manages

that had been rccognized i

to be recognizr:d and the

S.C. ELE OPUTERE S.A,
CIAL STATEMEI\ITSNOTES'TO

ASOFS BER 30,2016
ON, unless otha)rruisrg

ES(

(continued)

asset is by the impairment loss for all financial
receivables, the carrying arnount is red through the use of

trade reoeivable considered uncollectible, lt is off against the
recoveries of previously u/ritten off credited against the

the carrying of the allowance account are recogniz€)d in profit or

asset only r

the financial
the contractuerl rights to ti
t and substantially ail the rlsks and rewards of

cash flows from the

entity.

asset other than in its entirety (e.9. lvhen the E
)sidual interest that does not

retalns an option to
asset or retains a in the retenlion of

of ownership the Entity retirins control), Entity allocates the
financial asset between the part it to recognise under

part it no on the basis of the relative fair values of
.Thed between the citrrying al

eration received for the
allocated to the part

the sum of the no Ionger recognized
allocated to it that

cumulative gain or
been recognizL.d in other preherrsive income

thiat
other comprehensive

fair values of parts.
that is no longer

instruments

by the Entity classified as either financial or as equity in
the contractual and the defin of a financial liabillty

that evid
uity instruments Entillt 216

as either financial 'at FWPL' ,cr 'other liabilities'.

aS at FVIPL the financial liabilitv is either for trading or it is

held for tfadjng if:

ly for the of repurchasing it in the term; or

is part of a of identified financial
a recent actual of short+em profit-taking;

designated and e

translation from the

as a hedging

residual
by the

interest in the of an entity after
at the proceeds

nt. When

Changes

when lt

of a financial

risks and
amount of

date of the

between
basis of the

or eq uity

substance

liabilities.

are classified

at FWPL

is classified

acquired

recognition it

This is a

. ltisa

Romanian binding version.

that the Entity



s.c.
NOTES TO STATEMEII S

ASOFS 30, 2016
, unless othc!rut/isr.!

SIGNIFICANT

Financial and equ instrum€lnts (

A financial other than financial liability as at FWPL upon
initial recogn

reouces a measurement or ition inconsistency

liability part of a group financial assets or financial lities or both, which

otherwise

and its ce ts on a fair value basis, in
nsK or strategy, and information

(co

ued)

for trading mav be desig

Such
that \

The
IS ma
docu

with the Entity's
the grouping is

the carrying amount of the financial Iiability
paid and is recognized in profit or loss

when other party, either through ownership, rights, family

information is

internally on basis; or

. lt forms ofa containing one or embedded clerivatives, IAS 39 Financial

Instruments: rement the entire combined contract or liability) to be
designated as

Financial I At FWPL stated at fair with any gains or losses on renleasurement
recognized in or toss. net gain or loss in profit or loss any interest paid
on the fi liability and included in the 'financial cost, net' line in the litatement of
comprehensive

Other financtal

Other financial borrowings) subsequently measured at cost using the
effective interest

The effective method a method of
the relevant

the amortised cost of a liability and of
allocating expense The effective interest rate the rate that exactly
discounts esti future payments (incl all fees and points paid or that form an
integral part of effective rate, costs and other prremiums or iscounts) through the

net carrying amountexpected life of financial I or (wnere )a shorter period, to
on initial recog

Derecognition of

The Entity liabilities when, only when, the Entity's are discharged,

FVTPL.

cancelled or
derecognised

expire. differerrce
the

Related parties

Parties are
relationship or

Operating

An operating isa
earn revenues
components of

tncur

presented in
Entity's

nas ability to d irectly or sjgnificantLy influence other party.

of the Entity engages in business from which it may
(inclu d ing and expenses relating to with other

), wnose results are regulerrly by the Entity's chief
segment and assessoperating maKer to decisions about to be allocated to

Its performance, and for wh discrete information is available.
of the s business and segments and is
and reportin{J

on an arm'sInter-segment

This is a translation from the Romanian binding version,

based on the
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S.C. ELE OPUTERE S.A,
NOTES TO STATEMET\ltS

ASOFS BER 30.2016
all amo unless otherwise

SIGNIFICANT NTING (contin

Use of (continued)

Segment assets and lities in,:lude directly attributable to er

that can be
investment

ona
as well as those

revenue, loans
basis. U rted items comprise mainly

borrowings and related exF corporale asseIS
(other than

) and
(primarily the s premrses and head office and income tax assets liabilities.

Segment capital expenditure the total cost during the period to acq property, plant and
equipment, and other than

Use of

ln the appl of the Entity' accountrng as described above, the
the carrying amoJnts of

are re required to
maKe estimates assumptions and liabilities that

are not read ily from sources. The and as$ociated are oaseo 0n
historical factors that are ered to be relevant. Actual may differ from
these estimates.

The estimates
estimates are

underlying mptions are on a ongong basis. R to accounting
period in which estimate is revisied if the affects only that

perjod, or in the period of the and future if the revision Erffects current and future

Critical accou judgements

the critical that the have made in the of applying the
policies that have the significant effect on the recognized in the

financial

i) lm of tangible intang ible

At each balance date, Entity reviews the amounts of its tang and intangible assets
to determine er there is indication that assets have siuffefed an loss. lf any
such indication the amount of ) asset is estimated in order 1

is the higher of fair value less
determine the extent

of the loss (if any). le
future cash flows

)sts to sell and value
nted to their presentin use. ln value in management

value using a
and the risks to the

discount
for which the esti

that reflects cu market assesiltments of time value of money
of future cash flows have been adjusted.

ii) Useful plant and

The Entity the estimated lives of property, plant and ipment at the end of
each annual period.

R flng provrsro
taxes
and liabilities

for bad doubtful
for inventory or for realizable value adjustments

The directors ieve that the valuation niques and asriumptions
value of instruments.

tn

The following
Entrty's accou

iii)
tv)

vi)
vii)

determining the

This is a translation from the Romanian binding version.

are appropriate in



S.C, ELE PUTERE S.A,
NOTES lfo STATEMENI'TS

ASOFS BER 30, 2016
, unless othelwise

SIGNIFIGANT

Comparatives

Certain in the of financial position, statenlent of pro
ln(comprehensive of cash flows statement of ohanges

nave 0een to to the current s presentation.

The Company
authorised for

prior period errors retrospecUvelv in the first set
with the provir;ions of IAS byj

the amounts the prior period(s)
occurreo; or

b. if the occurred the earliest period presented,
of assets, and equity the earliest prior presented.

s revenues rne year.

Sept 30,
2016

Revenues sales of

unaudited

(i7.310.299
Revenue from
Revenue from 185,540
Other 1.340.014

Total ri8,835,853 109,183,658

after their rln

or loss and other
ulty for the prior year

financial statements

in which the error

the opening balances

Sept 30,
2015

unaudited

107,004,853
720,699

oo cA,
1 .358.254

This is a translation from the Romanian binding version



s.c,
NOTES ]IO

AS OF SE

plant and

differences

STATEMENJ'TS
30,2016

unless otherrwise

S.A.

5. COST SALES

Raw materials
Consumables
Packages
Energy, water

Staff costs
Depreciation amortization

Others
Third party
Transportation
Telecommu
Rent

expenses

Environmental
Cost of goods
Entertainment,

Total

6. OTHER AND L

Income from of fixed

Sept 30,
2016

Sept 30,
2015

gas

unaudited
it8,912,042

1,502,925
1,314

1,828,244
463

14,477,084
2,884,334

9,994
2,683,7 41

unaudited
65,017,025
2,440,448

8,550
1 ,571 ,934

8,694
12,87 5,574
2,787 ,348

2,87 5,301
639,073
619,065

40,366
45,607
60,545

6tI6,7_71
1lo 7AO

69,748
42,?-61
2.9.024

1i3,127,214 88,989,531

Sept 30,
2015

unaudited
5?_,114

unaudited

i5,59tt.780 5,034,952

i5,647,894 5,034,952

Sept 30,
20't5

Sept 30,
2016

Expenses with
equrpment

of

Income/ ( ) net of

Total

7. OTHER PERATING ENSEIi

Sept 30,
2016

Other income
Reversal of for
Provisions for V receivable
(Expense) / R of
Travel and transfer
Other expenses

Total

for risks and

FION

unaudited
6?q RO(

(1,684,05e)

754,809
(s36,997)

RON

unaudited
2,000,122
4,622,801

(8,134,670)
4,335,428

634,360

This is a translation from the Romanian binding version

_ 2,823,681



s.c.
NOTES TfO

AS OF SE
STATEMEN'TS

30,2016
unless othetwise

S.A,

8, FINAN COSTS, N

Interest income
Interest

Total

from loans leasing

9. ADMIN

Energy, water gas
Repairs

unarudited
(1,612)

14,1ss,666

14,153,994

liept 30,
2016

liept 30,
2016

Sept 30,
2015

unaudited
(2s,530)

13,001,343

Sept 30,
2015

lnsurance
Staff costs

unaudited
3 80,957

37 ,202
256,207

6,719,522
12,456
68,591

652,537
tt6,242

2,089,211
r,00 r,3s9

632,841
1,962,415

'104,859

1,672,017

Fees and
Entertainment,
Travel expenses
Communication
Other third party
Other taxes, and expenses
Consumables
Bank charges
Trade goods
Rents
Amortization

Total

(lncome) / for the
0etow.and 2015 is

Current tax
Current income
Deferred tax (i

unaudited
:t26,508

3,122
104,451

7,196,613
32,034
5 5,010

2,1i39,601
1,.t19,312

ti49,092
|.,063,047

206,548
1,719,081

15,314,419

10.

and deferred recoqnized in the income

Siept 30,
2016

C-a) for 2016

Sept 30,
2015

)

expense

This is a translation from the Romanian binding
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11.

S,C, ELE s.A.
NOTES TO Fl IAL STATEMETITS

ASOFS 30, 2016
unless othelwise

PROPERTY. PLANT AND

1. Pledged plant and eq

As at SeDtember 30, 2016 the et book value of property, plant and
banks, with regard to the
252,637,879).

of the Entity, of RoN 251.060.449

2. Property, plant

As at September 30, 2016,
finance leases was of RON 0

INTANGIBLE A$SETS

Cost

At December 31, 2015

Additions
Disposals

At September 30, 2016

Accumulated
amortisation

At December 31, 2015

Amortisation expense
Eliminated on disposal of
assets

At September 30, 2016

pledged in favour of
ber 31 , 2015: RON

equipment under finance lsase

net book value the property, plant and equ purchased u nder
31 ,2015: N 0),

Advances
Total

217,867 _ 2,67 5,601

YOI
/AOR\

2,675,924

(352,903)
_ (976,507)

(352,903)

_('1,329,4101

Other

This is a translation from the Romanian trinding version



all amo

INTANGIBLE ASSETS (

lmpairment allowance

At December 31, 2015
lmpairment losses of

intangible assets in
progress

At September 30, 2016

At December 31, 2015

At September 30, 2016

OTHER ASSETS

Guarantees on long-term
Commerclal guarantees paid
Provisions for guarantees
Other investments
Sundry debtors
Advance payments
VAT receivable
Less: Allowance for doubtful V

Total

April 2015. Until the approval
case was not settled..

Guarantees on long{erm
Other current assets

Total

S.C. ELE
NOTES -IO STATEMENITS

ASOFS BER 30. 2016
unless othenvise

Other Advances

September 30,
2t016

T receivable

unaudited
1,206,172

347,483
(339,806)

1,818

360,903
549,781

15,30:5,102
(3,70s,076)

S.A.

Total

_ 1,699,094

_ 1,346,513

December 31,
2015

audited
1,381,635

182,017
(344,418\

1,818
332,322
48,219

12,736,932

During the year ended Decem 31 , 2014 the pany was subjecl to a vAT
the local tax authorities, prior periods ber 2008 - February 14. The VAT amount
requested by the Company reimburs€rment RON 8,507,956. 'l-he VAT disallowed the
amount reouested for reimbu by the and assessecl additional V T liabilities in amount

the amount of RoN
these arnounts as at

of RON 8,404,943 and late payment and related penalties
5,635,396. Based on S DESI related to the recoverability
December 31, 2014 an al for doubtful VAT

705.07

control by

of Roll 3,705,076 a provisjon for risks
requested by the

. The management of
not provided for are

was be submitted in court of law during
30, 2016 the

December 31,
20't5

audited
1,381,635

and charges of RON 4,248,41 (see Note 7 and N 20) for the penalties and
fiscal authorities were in the financial as of December 31, 201
the Comoanv believes based internal that the additir)nal
defendable in court and a against the fiscal

f these financial r for the year ended

September 30,
2016

unauditecl
1,206,172.

12.520.20t1

726.37i'

original Romanian l)inding versionThis is a translation from
1

9.251.814



all amou

INVENTORIES

Raw materials
Consumables
l\4aterials in the form of
Packaging
Finished goods
Work in progress
Semi-finished goods
Residual products
Goods
Allowance for impairment of

Total

The movement in the

Balance at the beginning of

Charge/(Release) in the

Balance at the end of the

S,C. ELE UTERE S.A.
NOTES 'TO FI IAL STATEMEIWS

AS OF 30, 2016
N, unless othc)rwisrs

September 30,
2016

unaucliited
8,976,874

286,767

970,226
| 62.,472

2,4t8,685
1 ,7 55,424
1,27 | ,657

7 ,654
47 ,369

,663.723

for slow rnoving obsolete inventory is

Septernlrer 3i0,
2016

unaudited
6,6'35,749

1,427 ,974

December 31,
2015

audited
13,141,512

315,923
830,937
528,006

2,418,685
3,157,769
1,273,135

17,194
47 ,369

635.7

December 31,
2015

audited
7,8'19,340

183.591

749

781

year

year

7 ,t;63,723

This is a translation from original Romanian binding



15.

all amou

TRADE AND OTHER RECEIV LES

Trade receivables
Trade receivables recognised IAS 11

Allowance for doubtful
Advances paid for inventory
Advances paid for services

Total

In determining the of trade
creditworthiness of the
is limited due to the
management believes that no itional
those recognized in these

Aging of receivables that are

60-90 days
90-120 days
Over 120 days

Total

Movement in allowance for receivables is as

Balance at the beginning of the

(Release) in the current year

Balance at the end of the

Over 120 days

Total

94,189,9(i3 83.024.980

the Company takes into nt changes in the
from the date of it to the reporting date. of credit risk

of a large of clients u naffiliated. the Company's
impairment thanare needed for trade

statements.

than 60 days:

S.A,
STATEMEI|TS

30,2016
ressed in unless otherrwise

September 30,
20't6

unarudited
85,rss,012
15,:i29,149

(7,22)5,459)
'705,661

25,540

Septenrbe130,
2016

una udited
340,306

76,211
10,8_97 ,243

11,3rt3,820 
.

lows:

September 30,
20't6

unaudited
6,492,662

7ir2,797

7,2t125,4!i9

s.c. E
NOTES'TO

AS OF

Aging of receivables past d and impaired:

September 30,
20n6

unarudited
3,1-,t8.457

3,1it8,4ti7

December 31,
2015

audited
84.841.064
4.317.709

(6.492.6621
337.525

21 .344

December 31,
2015

audited
24.308

2.486.756
7.212.035

9.723.099

Deaember 31,
2015

audited
521 .762

5.970.900

6.492.662

December 31,
2015

audited
7 .212.035

This is a translation from original Romanian binding

7.212.035



all amou

GASH AND CASH EOUIV

Bank accounts
Other
Cash equivalents

Total

ISSUED CAPITAL

Share capital is fully paid as at

Share capital at
September 30, 20'16
Effect of inflation on capital
Share capital at

December 31,2016

Share capital at
December 31 , 2015
Effect of inflation on capital
Share capital at

December 31,2015

Shareholder structure

Al-Arrab Contracting Company
Other shareholders
Total

Shareholder structure

AFArrab Contracting Company
Other shareholders
Total

S.G. S.A,
NOTES 't'O STATEMEII S

AS OF SE 30, 2016
unless otheruvisrs

September 30,
2016

unaudited
1,tt10,575

't06,787
1

1,ti17,363

31 ,2015

N,0,. of shares

1 ,037,602,913

No. of shares

'1 ,037,602,913

30, 2tC16 No of shares

991 ,284
46.318

3',t, 2015 No ,of shares

December 31,
2015

audited
2.845.557

23.865
149

2.869.571

Xhare capital
RON

103,760,291

103,760,291

Xhare capital
RON

'103,760,291

103.760.291

Procent

95.54%
446%
100%

Procent

95.54yo
446%
100%

991 ,284
318

1,037

This is a translation from the Romanian binding version



18.

19.

s.c.
NOTES 'IO CIAL STATEMENTS

ASOFS BER 30, 2016
are expressed N. unless otherwisr-.

s.A.

RESERVES

Legal reserves
Revaluation reserves
Other

Total

BORROWINGS

Loans quafanteed
Short term loans
Current portion of long term

Loans ouaranteed
Long term loans

Total

a) Amounts due to credit

The Company contracted a facility
of working capital and for the
facility comprises the following

payment of the

i'13.7 56.118

Septernber 30,
2016

December 31,
2015

199,637.997

audited

78.9 33.563
81.433.867

202.875.394

383i,690,513 363.242.824

to 29,800,000 ELIIR from Bank for the financing
debts to\Mards The credit

up until October

September 30,
2016

Deoember 31,
2015

unaudited
17.784.866
1:2.837.480
43.133.772

audited
17 ,7 84,866
12,837,480
43,133,772

_73,756,118

unaudited

93,781,055
90,27 | ,461

Blom
state

. An overdraft loan of R 3,750,000 for current activity, that can be
31,2016, with an URIBOR '1m plus 2,5% fix per annum, but no
lower than 4.7 sYo pel

it limitsi:

lntere$t rate of
m;

. A revolving facility of R 19,050,000 EU for the financing contracts, can be utilized up
until October 31,2016, an attached i rate of EURIIIOR 1m plus 5% . per annum, but
no lower than 4.75% annumi

. A revolving facility of R 7,000,000 for of warranty letters, that be utilized up until
October 31, 2016 (non ).

This is a translation from the Romanian binding



19.

s.c.
NOTES'TO

AS (CF

BORROWINGS (continued)

The above mentioned is pledged with:

. Reai estate mortgage the land
with a surface of
constructions.

Company Ltd a pledge on assetsi (plant,
, as w€rll as aof transformers and electric

the following cadastral n : 10493/3 (
Blom Bank France S.A), 1 (mortgaged to
Bank France S.A), 10493/7 (

France S.A), 10493/9 (mortgag to Blorn Bank
S.A\, 1049311 1 12 (mortgaged Blom Bank F
S.A), 10493/12 (mortgaged to Blom Bank France
S.A), 10493/13/3 (mortgaged
France S.A.).

STATEMENTS
30,2016

unless otherwise

in Craiova, Calea Bucuresti
of SC Electroputere SA,

S.A), 10493/1 1/3 (mortgaged
S.A), 10493/13/1 (mofigaged

s.A.

. Pledge over the cash nts of the

. Pledge over the resulting from agreement seialed by SC SA with its
clients. According to addendum 1/30. 1 to the Real Warranty the company
is unconditionally to warrcnt the mentioned oredit the of rights from the
selling agreements the company its final clients;

. Guarantee contract ,,Guarantee Indemnity" signed by Mada
party, for the anrount of

up For Industrial and
uR 28,500,000.Commercial I Company Limited,

. Real estate mo(gage the land lc

)re SA
in Mogosoaia, lflcrv county a surface of 184.000

sqm, property of SC

b) Amounts due to

As at SeDtember 30. 2016

., No. 80, Dolj county,
well as the related

loans from the main
of EUR 44,839,296
of EUR 44,839,296),

according to the

to RON 90,271,46'1,
of 17.998.423 EUR),

Blom llank France
ed to Blom Bank

to BIom Bank France
to Blom l3ank France

amounts owed to
Al-Arrab Contracti
(December 31, 20

shareholders, iare
shareholder of the Company, Company Ltd, ir1 the
equ ivalent of RON 199,637, : RON 202.875. ilr94,
granted for financing of capital, environ and developrrlent

no. 67130.10,2.007 .obligations assumed under the

lnterest payable at 30,2016 on from
: RON

shareholclL.rs amou
equivalent of EUR 20,27 5,2 (31 December 20 81.433.867 equ
calculated at rates ranging )ok and 6.5o/o year.

The interest expense related the shareholders loan for the year ended
amount of RON 10.209.800 the year ended 31,2015. tiON 13.188.

According to the loan Electroputere

ber 30, 2016 is in

).

to establish in favour Al-Arrab Contracting
inery and equip,ment) requ for the manufacture

estate mortgage rln the land in Craiova, with
to Blom Bank F rance S.A.), 0493/4 (rnortgaged to
Bank France {i,A), 1 (mortgaged to Blom

to Blom France S.A), 10493/8 ( to Blom Bank
s.A), 10493/10 (

Blom Bank F S.A) and 1 1.042 (without

As of the balance sheet date th have not been made,

This is a translation from the Romanian binding version



20.

21.

AS OF SE
all amou

PROVISIONS

Provjsions for guarantee to
Provisions for restructuring
Provisions for onerous
Provisions for penalties and related
to the VAT reimbursement
14)

(Note

Provision for environmental
Other provisions

Total

Iities

TRADE AND OTHER PAY

Trade payables
Invoices to be received
Advances from customers
Sundry creditors
Sundry creditors group related

Total

OTHER CURRENT LIABI

Wages
Social contributions
Other taxes
Tax on salaries
Other current liabilities

Total

S.Ci. ELE
NOTES TO STATEMEI'ITS

30, 2016
unless otherwise

Septemberr 30,
2016

unauditecl
1 ,41 1,319

ti:i,433

September 30,
2016

una ud ited
18,509,359

994,088
3,617,544
1,848,422

S,A.

December 31,
2015

audited
't ,41't ,319

128,059

4,248,418

660,826
2.324.837

December 31,
2015

audited
16,515,009

1 ,166,442
4,576,908

314,810
51.054.420

December 31,
2015

audited
1,79s,603

554,842
4,587

273,862
40.046

50.803.592

September 30,
2016

unaudited
2,017,167

6t18,526
4,694

2150,543

893.673

3,774,603

original Romanian bindingThis is a translatbn from
7



23. FINANCIAL I

a) Capital risk

The Entity's objectives when
concern in order to provide
an optimal capital structure to

The caprtal structure of the
cash and cash equivalents
capital, reserves and retained

Consistent with others
This ratio is calculated as
(including current and non-cu
equivalents. Total capital is

The gearing ratios as at

Total borrowjngs
Less: cash and cash eq

Net debt

Total capital and reserves
Gearing ratio

b) Interest rate risk

Fair value interest rate risk is
changes in market interest
considered that their fair values

I nte rest rate sensitivity

The sentivity analysis
outstanding at the reporting
year and held constant

c) Credit risk

The Company is subject to
Company has policies to ensu
creditworthiness. Date of
pursued promptly. Trade
doubtful debts. The company
institution.

s.G.
NOTES TO CIAL STATEMEI{TS

ASOFS BER 30,2016
, unless otherwise

safeguard the Entity's
and benefits for other

s.A.

which Includes thr: borrowi
to equity holdex; of the

presented at note 21,
comprising issued

in notes 17 and 18.

monitors capital on the of the gearing ratio.
as total borrowingscapital. Net deb,t is

shown in the balance less cash and cash
reserves' as per the balance plus net debt.

15 were as follows:

Sepl:ember 30,
2016

to continue as a going
and to maintain

December 31,
2015

unaudited
383,690,513
(1,517,363)

3$,2.173.150

audited
363.242.824
(2.869.571)

3$0.373.253

(94,402,876)
nla

(73.444.294)
nla

of a financial instrument fluctuate because of
rates, therefore it isbear interest at

from the carrying

determined fof existing bearing loans
change taking pla0e at the ning of the financial

period in the citse of linked to floating

trade receivables ancl other of claims. The
to customers with references on their

monitored and arnounts due exceeding it are
presented net of ad for impairment of

re to erny financiallimit the amount of credit

capital are

the cost of

consists of

the industry, the
debt divicled by

borrowings
Iated as 'capital

30, 2016 and

risk thiet the
Financial instru

id not olfer

below has
and the stipulated

risk due to
that sales are

les (customers)

translation from theThis is a Romanian binding vefsion.



s.c.
NOTIES TO

/\s oF

23. FINANCIAL (conitinued)

d) Fair value of fin anc ial

The fair values of assels an0

. The fair values
and traded on
(includes listed

. The fair
instruments) determined in
on discounted flow
and dealer q for similirr

. The fair values
prices are not

derivative i

which do not
options pricing

The financial
cash and cash eq
Estimated fair values of

liabilities are determined as lows:

financial assets financial iabilities with term and conditions
liquid markets determined with reference

notes, of exchange, dr:bentures
quoted market prlces
perpetual notes);

of other financial assets and finarrr:ial liabil (excluding derivative

S."li.
STATEI/lIENT'S

30, 201 6
in RON, unless othenryisie

with generitlly
prices from observable

pricing models based
rt market transactions

prices. Where such
using on the yield CU TVE

haveoptions and valuation models for which

from statement of cjal position includes trade
short term and long tern and other liabilities.

other receivables,
borrowings
instruments

rts are calculated using
nted cash flow analysis,

)roximate their carrying
to credit nsk of existingrepresent the Company' maxtmurl

Carrying amounts

f) Liquidity risk gement

A prudent liquidity Involves sufficient cash and it lines available, by a
the due dates of the

aims at l)eing flexible

continuous monitoring the estimiated and cash flow and by
financial assets and I . Given the of its business, the
with regard to options, by mai ing credit lines available to the operating
aciivities, as well as by financial support the majority shareholder.

original Romanian binclingThis is free translation from
39
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S,A.

RELATED PARTY NS

Balances and transactions related piarties are

Al -Arrab Contracting
Company Ltd

Mada Group for Industrial and
Commercial investment
Parc Industrlal Mija SA-

pentru imobilizari corporale
MIS Consulting
Griro SA
Cummins Generator T

Romania - sale of goods
Mabani Steel
Osama AFHalabi
Mada Gypsum Company Ltd
Cladtech International
Al Rahji
Saudi Waterproofjng
Tony Akiki

Total

COMMITMENTS AND

Litigations

As at 30 September 2016
business. The Company's

value of the transaction and
significantly higher. In Roman

December
31,20115_

ROI{

195,451

2,850

3,602,600

e,33{i_

3,810,23(i

can be significant, as they
of 0.1% per day starting

payable to
[ta rties

December
31,20',t52016

RON RON

289, ,458 284,309,261

5,00 ,629 5,077,891

152,

2,

3,602,

79,41
,031
,000
,684
,421

255,343
1 ,421

45,759,764,428
?oo

340.71 _ 335,403,681

GENCIEIi

Entity is subject to a number of lawsiuits arising i the norrnal course of
believes these actions will not have a adverse effect

on economic performance and position of Company.

Taxation

The taxatjon system in Roman ls undergoing a developrrent phase is subject to various
interpretations and constant
for a certain transaction can

nges which may be retroactive. the actual tax due
minimal,

at a minimum 2006, but can be
, the fiscial year open for tax audit for a of 5 years. The

management considers that tax liabilities in these financial are a0equate.

In accordance with the requ issued by Ministry of Public Finance, relates to the fiscal

and December l)1,
implementation of

be calculated at the

the income tax as at
change in the future

), this will

and the Company did
any anticipated costs,
plans regarding the

treatment of the elements of
the date of their recording in

that have not subject to the calculation
accounts, due to nature, should the

the destination of the reval reserves (to losses or to distribute to the
lead to additional income tax

Environment

The regulations regarding the are in a phas,^ in
not record any liabilities as at September 30, 201
including Iegal and consu
environment.

fees, design
2015 for
remed

receivable from

This is a translation from original Romanian lJinding
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On February 24, 2010, the Agency of ment of Dcrlj County an environmental
authorization valid until F 24,2020. By this the Company not required to adhere
to any compiiance program.

RESULT PER SHARE

s.A.

Loss of the year

No. of shares

Loss per share

all the facilities with 12
December 29, 2016, on
limits with 5 million euros

Sept 30,
2016

Sept 30,
2015

(e,859,607)

SUBSEQUENT EVENTS

Craiova Court of Appeal has a new deadline the date of Noven$er 24, 201 for Electroputere
action against the tax authority durinrl the of April 2015.

At the date of the Dresent staternents, Bank is analyzing our docu in order to renew
Until the com

of reimbursing
of the analysis, credit li are e)(ended until

from all amountsi cashed, u decreasing the credit

This is a translation from the


